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DERES REF:   VÅR REFERANSE: THH DATO:  29. juni 2023 
 
 
RENOVASJONSAREALER I DET FREMTIDIGE BOLIGFELTET PÅ RINGVOLLKOLLEN 
 
Vi har blitt gjort oppmerksom på at det i planarbeidet for Ringvollkollen har blitt satt krav fra kommunen 
om at det skal være returstasjoner med en tetthet iht til TEK-17.  Dette er ikke i henhold til den standarden 
IØR ser er nødvendig for å møte fremtidige krav til miljøeffektiv og sikker organisering av 
renovasjonstjenesten.  
 
Oppsummering 
IØR ønsker et renovasjonsareal ved innkjøringen Ringvolltoppen, fremfor flere mindre plasser. Det vil i 
fremtiden bli et krav om å håndtere flere avfallsfraksjoner nær der folk bor, f.eks. med mobile løsninger 
som miljøbiler/minigjenvinningsstasjoner. Dette vil kreve mer areal. Et hentepunkt nær innkjøringen til 
boligfeltet vil også bidra til bedre trafikksikkerhet i boligfeltet og med fremtidige krav til klimaregnskap for 
kommunens virksomhet vil det tvinge seg frem løsninger med mer sentrale returpunkter som baserer seg 
på at beboerne i område må gå et stykke med avfallet.   
 
Trygge bomiljø 
Trafikksikkerhet og trygghet for innbyggerne er IØR sin hovedprioritet. Erfaringsmessig er det økt risiko for 
uønskede hendelser ved kjøring med tunge kjøretøy på smale veier med begrenset sikt og begrenset plass. 
Ved å ha et fellespunkt utenfor boligfeltet, reduseres risikoen betraktelig.   
 
Fremtidige behov 
Allerede skjerpede- , og ytterligere varslede krav for utsortering av avfall i hjemmet gjør at innbyggere 
stiller større krav til renovasjonsløsningene og at IØR må tilrettelegge tjenesten allerede i dag. For å oppnå 
dette må vi ha et effektivt system for innsamling av avfall. Ved å tilrettelegge areal for renovasjon ved 
innkjøringen til boligfeltet, vil det være mulig å tilby plass til ytterligere avfallsfraksjoner enn ved mindre 
anlegg spredt rundt i boligfeltet. Dette vil gi abonnentene en enkel og praktisk mulighet til å sortere avfallet 
riktig uten å måtte reise lange avstander til gjenvinningsstasjoner. I tillegg til separate nedgravde 
containere for de ulike fraksjonene plast, papir, glass/metall, matavfall og restavfall, kan IØR periodevis 
plassere ut mobile løsninger for å ta imot treverk, hageavfall spesialavfall m.m.  
En slik ordning vil både være praktisk for abonnentene og bidra til en mer effektiv og bærekraftig 
avfallshåndtering. 
 
Klimaregnskap 
Fellesløsninger vil redusere kjørelengden og bidra til eierkommunenes klimaregnskap. Skjerpede krav til 
reduksjon av utslipp fra transport er beskrevet som en av de største bidragsyterne til reduksjon av 
klimagasser. IØR er allerede i prosess med å innføre flere fellespunkter og vil kontinuerlig jobbe videre med 
dette.  

Til:  Indre Østfold komme v/planavdelingen 
 
Kopi:  Arkama AS v/Skule Marstein 
 

Postadresse 
Vammaveien 207, 1815 Askim 

Fakturaadresse 
Vammaveien 207. 1815 Askim 

Sentralbord 
69 88 79 50 

Organisasjonsnummer 
974 642 239 
 
www.iorenovasjon.no 
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Samlet sett vil en felles plass for renovasjon ved innkjøringen til et boligfelt være den beste løsningen for å 
tilfredsstille både trafikksikkerhet, skjerpede krav til utsortering og ikke minst for miljøet.  
 
IØR støtter utbyggers forslag og ber om at planavdelingen legger opp til et sentralt returpunkt slik utbygger 
foreslår.  
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Thomas Haneborg       
          
Daglig leder (sign.)       
         
 
 

 


